
附表1

2024年地方一般公共预算收入完成表
单位：万元

科目代
码

科目名称
2023年10月
底完成数

2024年预
算数

2024年10月
底完成数

完成预
算%

比上年增
减

同比增长%

一般公共预算收入     10,019   14,300     8,172 57.1% -1847 -18.43%

101 一、税收收入 5,919 10,525 6,059 57.6% 140 2.37%

10101   增值税 2,316 4,017 2,675 66.6% 359 15.50%

10102   消费税

10104   企业所得税 253 310 401 129.4% 148 58.50%

10106   个人所得税 223 300 286 95.3% 63 28.25%

10107   资源税 496 828 480 58.0% -16 -3.23%

10109   城市维护建设税 236 355 275 77.5% 39 16.53%

10110   房产税 78 160 216 135.0% 138 176.92%

10111   印花税 87 142 186 131.0% 99 113.79%

10112   城镇土地使用税 15 690 46 6.7% 31 206.67%

10113   土地增值税 20 50 49 98.0% 29 145.00%

10114   车船税 295 380 256 67.4% -39 -13.22%

10118   耕地占用税 1,883 3,266 1,148 35.2% -735 -39.03%

10119   契税 10 20 36 180.0% 26 260.00%

10121   环境保护税 7 7 5 71.4% -2 -28.57%

10199   其他税收收入

103 二、非税收入 4,100 3,775 2,113 56.0% -1,987 -48.46%

10302   专项收入(含地方教育附加） 369 1,015 432 42.6% 63 17.07%

10304   行政事业性收费收入 2,316 456 9 2.0% -2,307 -99.61%

10305   罚没收入 201 545 307 56.3% 106 52.74%

10307   国有资源(资产)有偿使用收入 318 657 115 17.5% -203 -63.84%

10308   捐赠收入 - -

10309   政府住房基金收入 859 1,102 1,250 113.4% 0.00%

10399   其他收入 37 -37



附表2

2024年一般公共预算支出完成表
单位：万元

科目
代码

科目名称
2023年10月底

完成数
2024年预算

数
2024年10月
底完成数

预算调整数
完成预算
调整数%

比上年
增减

比上年增长
%

一般公共预算支出      172,373    196,665   171,420    253,021 67.75% -953 -0.55%

201 一般公共支出 21,379 27,912 24,004 31,787 75.52% 2625 12.28%

203 国防支出 51 39 39 678 5.75% -12 -23.53%

204 公共安全支出 5,450 6,274 5,176 6,444 80.32% -274 -5.03%

205 教育支出 25,823 38,149 29,935 40,265 74.34% 4112 15.92%

206 科学技术支出 14 82 87 208 41.83% 73 521.43%

207 文化旅游体育与传媒支出 1,497 1,583 1,157 1,730 66.88% -340 -22.71%

208 社会保障和就业支出 27,467 23,379 27,976 28,355 98.66% 509 1.85%

210 卫生健康支出 13,581 15,569 11,755 16,034 73.31% -1826 -13.45%

211 节能环保支出 6,525 8,073 5,110 9,946 51.38% -1415 -21.69%

212 城乡社区支出 16,373 8,084 8,523 19,879 42.87% -7850 -47.94%

213 农林水支出 39,662 46,317 44,154 63,657 69.36% 4492 11.33%

214 交通运输支出 7,201 4,575 3,670 18,677 19.65% -3531 -49.03%

215 资源勘探工业信息等支出 108 #DIV/0! -108 -100.00%

216 商业服务业等支出 10 449 108 454 23.79% 98 980.00%

220 自然资源海洋气象等支出 1,540 3,227 2,954 3,488 84.69% 1414 91.82%

221 住房保障支出 3,781 4,590 4,057 4,926 82.36% 276 7.30%

222 粮油物资储备支出 989 989 0.00%

224 灾害防治及应急管理支出 1,911 1,423 1,311 1,518 86.36% -600 -31.40%

227 预备费 1,965 -

229 其他支出 2,538 198 2,538 198 #DIV/0!

231 债务还本支出 241 241 0.00% -

232 债务付息支出 1,207 1,206 1,207 -

233 债务发行费用支出



表3

2024年度一般公共预算收入调整对比表

单位：万元

项      目 年初预算数 当年新增 预算调整数 增减

一般公共预算收入 14,300        14,300 

上级补助收入 149,561        55,328       204,889        55,328 

  返还性收入 2,681             -         2,681             - 

    所得税基数返还收入            14            14             - 

    成品油税费改革税收返还收入            30            30             - 

    增值税税收返还收入           120           120             - 

    增值税“五五分享”税收返还收入         2,517         2,517 

  一般性转移支付收入 145,969 39,830       185,799        39,830 

    体制补助收入             -             - 

    均衡性转移支付收入 32,347         1,766        34,113         1,766 

    县级基本财力保障机制奖补资金收入 7,205         1,252         8,457         1,252 

    结算补助收入 6,856         1,864         8,720         1,864 

    重点生态功能区转移支付收入 13,001        13,001             - 

    固定数额补助收入 19,872           656        20,528           656 

    革命老区转移支付收入             -             - 

    民族地区转移支付收入 10,430        10,430             - 

    欠发达地区转移支付收入 12,231         1,410        13,641         1,410 

    一般公共服务共同财政事权转移支付收入              4             4             4 

    外交共同财政事权转移支付收入              -             - 

    国防共同财政事权转移支付收入  24            24             - 

    公共安全共同财政事权转移支付收入  1,020           138         1,158           138 

    教育共同财政事权转移支付收入  8,315         1,427         9,742         1,427 

    科学技术共同财政事权转移支付收入            112           112           112 

    文化旅游体育与传媒共同财政事权转移支付收入  112            24           136            24 

    社会保障和就业共同财政事权转移支付收入  6,425         4,408        10,833         4,408 

    卫生健康共同财政事权转移支付收入  1,847           284         2,131           284 

    节能环保共同财政事权转移支付收入  1,515           843         2,358           843 

    城乡社区共同财政事权转移支付收入              -             - 

    农林水共同财政事权转移支付收入  21,832         6,310        28,142         6,310 

    交通运输共同财政事权转移支付收入  2,498        14,101        16,599        14,101 

    资源勘探信息等共同财政事权转移支付收入              -             - 

    商业服务业等共同财政事权转移支付收入              -             - 

    金融共同财政事权转移支付收入              -             - 

    自然资源海洋气象等共同财政事权转移支付收入              -             - 



表3

2024年度一般公共预算收入调整对比表

单位：万元

项      目 年初预算数 当年新增 预算调整数 增减

    住房保障共同财政事权转移支付收入              -             - 

    粮油物资储备共同财政事权转移支付收入              -             - 

    灾害防治及应急管理共同财政事权转移支付收入 9            81            90            81 

    其他退税减税隆费转移支付收入             -             - 

    其他共同财政事权转移支付收入              -             - 

    其他一般性转移支付收入 430         5,149         5,579         5,149 

  专项转移支付收入           911        15,498        16,409        15,498 

    一般公共服务 48           143           191           143 

    国防            23            23            23 

    公共安全             -             - 

    教育 15           400           415           400 

    科学技术             -             - 

    文化旅游体育与传媒             -             - 

    社会保障和就业             -             - 

    卫生健康 110           110             - 

    节能环保             -             - 

    城乡社区         6,436         6,436         6,436 

    农林水 545         8,496         9,041         8,496 

    交通运输 193           193             - 

    资源勘探信息等             -             - 

    商业服务业等             -             - 

    金融             -             - 

    自然资源海洋气象等             -             - 

    住房保障             -             - 

    粮油物资储备             -             - 

    灾害防治及应急管理支出             -             - 

    其他收入             -             - 

下级上解收入

  体制上解收入

  专项上解收入

待偿债置换一般债券上年结余

上年结余 15,096        15,096             - 

调入资金   2,265         2,265 

  从政府性基金预算调入 2,265         2,265 



表3

2024年度一般公共预算收入调整对比表

单位：万元

项      目 年初预算数 当年新增 预算调整数 增减

  从国有资本经营预算调入

  从其他资金调入

债务收入             -             -             -             - 

  地方政府债务收入             -             -             -             - 

    一般债务收入             -             -             - 

债务转贷收入             -         1,028         1,028         1,028 

  地方政府一般债务转贷收入             -         1,028         1,028         1,028 

    地方政府一般债券转贷收入         1,028         1,028         1,028 

动用预算稳定调节基金        15,443        15,443             - 

收  入  总  计       196,665        56,356       253,021        56,356 



附表4

2023年一般公共预算支出调整预算表
单位：万元

科目
代码

项目

变 动 项 目

比年初增
加

调整预算数
年初预算

数
一般性转
移支付

专项转移
支付

上年结转
使用数

债务转贷
收入

动支预备
费

科目调剂

一般预算支出小计 253,021 196,665 39,830 15,498 0 1,028 0 0 56,356 

201 一般公共服务支出 31,787 27,912 3,690 143 42 0 3,875 

203 国防支出 678 39 23 0 639 

204 公共安全支出 6,444 6,274 170 0 170 

205 教育支出 40,265 38,149 2,072 400 260 0 2,116 

206 科学技术支出 208 82 126 0 126 

207 文化旅游体育与传媒支出 1,730 1,583 86 61 0 147 

208 社会保障和就业支出 28,355 23,379 4,776 200 0 4,976 

210 卫生健康支出 16,034 15,569 465 0 465 

211 节能环保支出 9,946 8,073 1,067 806 0 1,873 

212 城乡社区支出 19,879 8,084 4,853 6,436 506 0 11,795 

213 农林水支出 63,547 46,317 7,927 8,496 522 285 0 17,230 

214 交通运输支出 18,677 4,575 14,102 0 14,102 

215 资源勘探工业信息等支出 0 0 0 

216 商业服务业等支出 454 449 5 0 5 

217 金融支出 0 0 0 

220 自然资源海洋气象等支出 3,488 3,227 60 201 0 261 

221 住房保障支出 4,926 4,590 336 0 336 

222 粮油物资储备支出 989 989 0 0 

224 灾害防治及应急管理支出 1,518 1,423 95 0 95 

227 预备费 110 1,965 -1,855 0 -1,855 

229 其他支出 2,538 2,538 0 0 

231 债务还本支出 241 241 0 0 

232 债务付息支出 1,207 1,207 0 0 

233 债务发行费用支出



附表6

2024年政府性基金支出调整预算表

单位：万元

科目
代码

项目

变 动 项 目

比年初增
加

调整预算数
年初预算

数
一般性转
移支付

专项转移
支付

上年结转
使用数

科目调剂

基金支出小计 11,581 4,391 0 7,190 0 0 7,190 

206 科学技术 0 0 

207 文化旅游体育传媒支出 0 0 

208 社会保障和就业支出 0 0 

211 节能环保支出 6,965 6,965 6,965 

212 城乡社区支出 0 0 

213 农林水支出 97 97 0 

214 交通运输支出 0 0 

215 资源勘探工业信息等支出 75 75 75 

217 金融支出 0 0 

229 其他支出 4,444 4,294 150 150 

232 债务付息支出 0 0 

233 债务发行费用支出 0 0 

234 抗疫特别国债安排的支出 0 0 



表5

2024年度政府性基金预算收入调整表

单位：万元

项    目
年初预算

数
当年新增

调整预算

数
增减数 项   目

年初预

算数

调整预算

数
增减数

政府性基金预算收入    2,265    2,265       - 政府性基金预算支出 3,253 10,443 7190

政府性基金预算上级补助收入      988     7,190    8,178   7,190 政府性基金预算补助下级支出 1,138 1,138

  政府性基金转移支付收入      988     7,190    8,178   7,190   政府性基金转移支付支出

    科学技术        -        -       -     科学技术

    文化旅游体育与传媒        -     文化旅游体育与传媒

    社会保障和就业        -       -     社会保障和就业

    节能环保        -     6,965    6,965   6,965     节能环保

    城乡社区        -        -       -     城乡社区

    农林水       97       97       -     农林水

    交通运输        -        -       -     交通运输

    资源勘探工业信息等        -        75       75      75     资源勘探工业信息等

    其他收入      891       150    1,041     150     其他支出

政府性基金预算下级上解收入        -       - 政府性基金预算上解上级支出

待偿债置换专项债券上年结余        -        -       - 

政府性基金预算上年结余    1,138    1,138       - 

政府性基金预算调入资金        -        -       - 政府性基金预算调出资金

债务收入        -         -        -       - 债务还本支出

  地方政府债务收入        -         -        -       -   地方政府专项债务还本支出

    专项债务收入        -        -   抗疫特别国债还本支出

债务转贷收入        -         -        -       - 债务转贷支出

  地方政府专项债务转贷收入        -       - 

政府性基金预算省补助计划单列市收入        -        - 政府性基金预算省补助计划单列市支出

政府性基金预算计划单列市上解省收入        -        - 政府性基金预算计划单列市上解省支出

待偿债置换专项债券结余

政府性基金预算年终结余

收　　入　　总　　计　    4,391    7,190   11,581   7,190 支　　出　　总　　计　 4,391 11,581 7,190


